
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

  

      

  

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:       ev. č. 40218/2016 

                      MUCL/35548/2016            

Vyřizuje:        Martina Hofmanová 

Telefon:         487 881 257 

Počet listů dokumentu: 2 

Počet příloh/počet listů příloh:0/ 

Datum      10.5.2016 

       

  

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám  

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Nákup 

výstroje pro strážníky Městské policie Česká Lípa“ zadávanou na základě Výzvy k podání 

nabídky MUCL/28547/2016 ze dne 15.4.2016 (dále jen výzva) zadavatel odpovídá na dotazy 

uchazečů následovně:  

Dotaz č. 1  

 

Část VZ 1. Rolák černý  
- nápis MP má být v levé přední části roláku i v případě již aplikovaného nápisu MP na 

límci? 

- upřesnění velikosti nápisu? 

 

Odpověď č. 1  

 

Umístěním „na roláku“ zadavatel míní límec – rolovací část u krku, viz příslušný technický 

nákres v Příloze č. 1 výzvy pro část VZ č. 1. Velikost písmen v rozmezí 0,5 - 1 cm. 
 

 

Dotaz č. 2  

 

Část VZ 4. Košile světle modrá krátký rukáv 
- vyšitý žlutý nápis na černém  podkladu - Městská police s erbem města - má být na levém 

předním díle nad náprsní kapsou i na zadním díle.?  

- upřesnění velikosti nápisu na předním díle ? 

- upřesnění velikosti nápisu na zadním díle ? 



 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

- může být znak MP nad pravou náprsní kapsou proveden formou výšivky? 

- je požadováno dodání vzorku košile se všemi výšivkami a úpravami nebo stačí výšivky  

a úpravy zahrnout do kalkulace (domovenka, funkční označení, služební číslo, nápisy MP  

se znakem města na předním i zadních dílech)? 

 

Odpověď č. 2  

 

Žlutý nápis na černém podkladu bude umístěn POUZE na předním díle na levé straně hrudi 

NE na zadním díle. 

Výška podkladu nápisu 2 cm (uprostřed znak vysoký 4 cm, široký 2,5 cm), celkový šíře 

nápisu i se znakem je 13,3 cm. Velikost písma 0,8 cm. 

Znak nad pravou kapsou může být proveden formou výšivky.  

Zadavatel požaduje dodání kompletního VZORKU včetně požadovaných aplikací vyjma 

služebního čísla a domovenky, tyto postačí zahrnout do kalkulace.   

 

Dotaz č. 3  
 

Část VZ 5. Tričko - krátký rukáv 
- na levém rukávu má být našit znak Městské policie Most?  

- lze tento znak aplikovat přímou výšivkou? 

- je požadováno dodání vzorku trička s domovenkou MP Most  nebo MP Česká Lípa, nebo 

stačí výšivky a úpravy zahrnout do kalkulace? 
 

Odpověď č. 3  
 

Na levém rukávu bude našit znak Městské policie Česká Lípa (domovenka) – aplikace může 

být provedena formou výšivky. 

Zadavatel požaduje dodání VZORKU včetně vyšitých příp. natištěných bílých nápisů Městská 

policie vyjma služebního čísla a domovenky, tyto postačí zahrnout do kalkulace.   

 

 

Dotaz č. 4 

 

Část VZ 6. Polokošile černá - krátký rukáv 
- u vrchního materiálu zadán požadavek na fluorescenční žlutou barvu. Kde má být tato barva 

na černé polokošili umístěna? 

- je požadováno dodání vzorku polokošile se všemi výšivkami a úpravami nebo stačí výšivky  

a úpravy zahrnout do kalkulace (domovenka, funkční označení, služební číslo, nápisy MP, 

poutko na kameru)?? 

 

Odpověď č. 4  

 

Zadavatel v Příloze č. 1 výzvy v části VZ č. 6 – polokošile černá – krátký rukáv upravuje 

požadavek v tabulce „materiálového složení“ sloupec č. 3, řádek č. 1 tak, že ruší požadavek 

na fluorescenční žlutou barvu a nahrazuje jej požadavkem na barvu ČERNOU. U polokošile 

černé  - část VZ č. 6 nejsou požadovány fluorescenční prvky. 

Zadavatel požaduje dodání kompletního VZORKU včetně požadovaných aplikací a úprav 

vyjma služebního čísla a domovenky, tyto postačí zahrnout do kalkulace.   



 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

Dotaz č. 5  
 

Část VZ 7. Kombinéza dvoudílná 
- může být rukávová kapsa na pravém rukávu?  

Z důvodu umístění domovenky na levém rukávu je námi dodávaná bunda vybavena rukávovou 

kapsou na pravém rukávu 

- je požadováno dodání vzorku bundy ke dvoudílné kombinéze se znakem MP a služebním 

číslem, nebo stačí výšivky a úpravy zahrnout do kalkulace 
 

Odpověď č. 5  
 

Zadavatel připouští možnost, aby rukávová kapsa byla umístěna na pravém rukávu. 

Zadavatel požaduje dodání kompletního VZORKU včetně požadovaných aplikací a úprav 

vyjma služebního čísla a domovenky, tyto postačí zahrnout do kalkulace.   

 

Dotaz č. 6  
 

Část VZ 8 Kalhoty softshell 
- reflexní nápis MP má  být pouze na levé patce stehenní kapsy? 

- v případě požadovaného vzoru kalhot dámských je nutno předkládat samostatný vzorek 

dámských kalhot nebo stačí (při shodnosti provedení - pouze bez stehenních kapes) jeden 

vzorek? 
 

Odpověď č. 6  
 

Ano u těchto kalhot  je reflexní nápis pouze na levé patce stehenní kapsy.  

Zadavatel požaduje v nabídce předložit rovněž samostatný vzorek dámských kalhot. 

 

Dotaz č. 7  

Část VZ 9 Kalhoty letní - ripstop 
- reflexní nápis MP má být pouze na levé straně? 

 

Odpověď č. 7  
 

Ano, reflexní nápis MP je pouze na levé straně kalhot. 

 

Tyto dodatečné informace jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 

veřejné zakázce a všichni uchazeči jsou povinni je respektovat.  

 

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová. 

vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic  referent veřejných zakázek 


		2016-05-10T10:04:53+0200




